お知らせ

2018 年 9 月５日

台風 21 号の影響で、関西国際空港と対岸を結ぶ連絡橋が鉄道・車とも全線不通となった影響で空港

内に滞留しておられましたお客様の内、空港外への移動を希望されていた約 7,800 人の方の輸送が、

台風発生の翌日、9 月 5 日 23 時をもって完了しましたのでお知らせいたします。

 ご不便をおかけいたしました皆様にお詫びいたしますとともに、暑い中お待ちいただきましたご協

力に深く感謝申し上げます。また、救難輸送にご協力をいただきましたアクセス会社や関係各所の皆

様にお礼申し上げます。

記

アクセス ①神戸ベイシャトル（関西国際空港＝神戸空港）9 月 5 日（水）22:35 に輸送完了

      ②シャトルバス（関西国際空港＝泉佐野）9 月 5 日（水）23:00 に輸送完了

 なお、館内への滞在を希望されるお客様 約 25 名は引き続き滞留されています（23:00 現在）。

以 上

【本お知らせに関するお問い合わせ先】

関西エアポート株式会社

企画・管理部 広報・ブランディングチーム

 関西国際空港に滞留されていたお客様の輸送完了のお知らせ